Информация о величине резервируемой максимальной мощности в разбивке по уровням напряжения   

2 кв.2015г.

	№

п/п
	Уровень напряжения
	Средняя величина

резервируемой мощности

за октябрь 2015 г. кВт.
	Средняя величина

резервируемой мощности

за ноябрь 2015 г. кВт.
	Средняя величина

резервируемой мощности

за декабрь 2015 г. кВт.
	Средняя величина

резервируемой мощности, кВт.

	1. 
	СН-2
	4220,4
	4220,4
	4220,4
	4220,4



	Всего
	4220,4
	4220,4
	4220,4
	4220,4


